spūsanctus deus est. Non tres dñi sed vnus est deus qm̄ vna est substātia. Et similiter alia que de deo s̄m substātia dicunt equaliter dicunt et de oibus s̄m mul nō pluraliter s̄ singulariter et eq̄liter. Et cū de singulis singulariter dicunt nō minus d̄r. Et cū de oibus vnus m̄ter dicunt. nō amplius p̄nūciat. Cū em̄ d̄r pater est deus nō minus d̄r q̄ cū d̄r pater et filius et spūsanctus ē deus. Tota em̄ veritas in patre et in filio tota. et tota in spiritu sancto est. nec minor in patre solo q̄ simul in patre et filio et spiritu sancto intelligendum est.

**X** Notandum etiam q̄ cum potentia patris aliud non sit q̄ essentia eius nec sapia filij aliud sit q̄ essentia eius nec amor spūsancti aliud q̄ essentia eius. Necessario oīno est vbi vna est essentia vna eē potentia et vna sapiam. Dicit ei pater potēs et nō solus pater potens q̄ potens ē pater et filius et spiritus sanctus et non tres potentes sed vnus potens. q̄ potentia vna in natura vna et substantia vna. Et est filius sapiens sed nō solus q̄ sapiens est pater et filius et spūsanctus et nō tres sapientes s̄ vnus sapiens q̄ sapia vna in natura vna et substantia vna. Et d̄r spūsanctus benignus et bonus et est quidē benignus et bonus spūsanctus s̄ nō solus q̄ benignus et bonus est pater et filius et spūsanctus nec tamē tres benigni et tres boni sed vnus benignus et vnus bonus. q̄ benignitas vna et bonitas vna in natura vna et i substantia vna. Ixc hugo. Sciendū etiā q̄ pater non est maior filio nec pater et filius maior spiritu sancto nec maius aliquid due persone sunt simul q̄ vna. nec tres simul magis aliquid q̄ due. nec maior est essentia in tribus q̄ in duabus. nec in duabus q̄ in vna q̄ tota est in singulis. Unde damascenus ait. Cōfitemur diuinitatis

naturā omnem p̄fecte esse in singulis suarum p̄postasum. i. personarum omnem in patre omnem in filio omnem in spiritu sancto. Ideoq̄ perfectus deus pater. perfectus deus filius. perfectus deus spūsanctus. Et inde est q̄ pater dicitur esse in filio et filius in patre et spūsanctus in vtroq̄ et singuli in singulis. Unde aug. in libro de fide ad petrus sic d̄r. Pater vnitatis nature totus pater in filio et spūsancto ē. totus quoq̄. s. in patre filius est. nullus eorū extra quemlibet illoz est p̄pter nature diuine vnitatē. **A** Ecce hic apparet aliquatenus. non em̄ plene potest tantum referari ab homine archanum ex qua intelligentia dicat singula personarum tota esse in alijs. Unde etiam hylarius ista interius p̄quirens in libro de trinitate ait. Affert plerisq̄ obscuritatem sermo domini cū dicit. Ego in patre et pater in me est. nec immerito. natura em̄ intelligentie humane rationem huius non capit dicit nec exemplum aliquod in rebus diuinis p̄paratio hūana p̄stabit s̄ quod in intelligibile est homini deo possibile est. Cognoscendum itaq̄ intelligendum est quid sit illud. Ego in patre et pater in me est si tñ cōplēdere hoc ita v̄t est non valebimus. Patrem ergo in filio et filium in patre esse credamus et plenitudo in vtroq̄ diuinitatis p̄fecta est. Unde eandē in vtroq̄ et virtutis similitudinem et diuinitatis plenitudinem p̄stitemur. **D**ia em̄ filius accepit a patre nam si patre eiusdem qui genuit accepit. neuter ergo p̄fectus est. deest em̄ ei vnde deest sit nec plenitudo inerit qui ex portione p̄stiterit. neuter ergo p̄fectus est si plenitudinem suam et qui genuit amittit nec qui natus est p̄sequit. Fateamur ergo q̄ pater est in filio et filius est in patre. deus in deo. Et his verbis p̄t